כנס

עם הפנים

למחקר

כנס חוקרים לקראת תשע"ט

כ"ד באלול תשע"ח / 4 בספטמבר 2018

חוברת תקצירים

ברכות

הכנס השנתי המסורתי של מרצי מכללת חמדת הדרום לקראת שנת תשע"ט מתמקד הפעם בנושא המחקר. החקרנות וחשיפת גילויים חדשים שבאים בעקבותיה הם הלב והמוקד של הפעילות האקדמית. מרצה שעוסק במחקר הוא מרצה שמסוגל להדריך את תלמידיו ללמידה חקרנית ויצירתית.